АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 января 2022  года № 25-р

[bookmark: _GoBack]с. Красноборск

О проведении конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории МО «Алексеевское»

На основании пунктов 4, 13 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории   МО «Алексеевское», находящимися в собственности муниципального образования «Красноборский муниципальный район», согласно приложению.
2. Назначить организатором конкурса комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области Н.С. Пономареву.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                         В.С. Рудаков

Приложение
к распоряжению администрации МО
«Красноборский муниципальный район»
от 27.01.2022 г. № 25-р

ЛОТ № 1

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв. м.

	1
	Архангельская область,
с. Красноборск,
ул. Гагарина, д. 33
	2021
	1514,9

ЛОТ № 2

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.

	1
	Архангельская область,
с. Красноборск,
ул. Советская, д. 23
	2013
	618,0